
Al.Reymonta 9-11 

62-200 Gniezno 

Tel: 061 4245750 

Fax:061 4245751 

NIP:              784-22-99-718 

Regon: 631259519 

E-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.pl 

Witryna: www.urzadgminy.gniezno.pl 

    

    

    

    

    

    

    

   

Gmina Gniezno 

                                                                                               

               UG.271.8.2019                                                                                                Gniezno, dnia 30 kwietnia 2019 r.  

 

Do wszystkich Wykonawców  

Do wszystkich Wykonawców Dotyczy: Prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn 

:„Budowa sieci wodociągowej w m. Strzyżewo Paczkowe, Wełnica, Wola Skorzęcka, Zdziechowa , 

Modliszewko Gmina Gniezno  ” 

Gmina Gniezno na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018  r. poz. 1986 ) , informuje, że w ramach prowadzonego postępowania   o zamówienie publiczne 

wpłynęły zapytania od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy wraz z wyjaśnieniami 

Zamawiającego.  

Pytanie nr 1  

W SIWZ jest zapis, że rozliczenie będzie ryczałtowe, a w umowie do przetargu jest zapis, że wynagrodzenie 

będzie kosztorysowe. Proszę o jednoznaczną odpowiedź.  

Odpowiedź :  

Zamawiający  informuje , że obowiązującą formą wynagrodzenie jest wynagrodzenie ryczałtowe.    

Pytanie nr 2  

W SIWZ jest zapis jest zapis, że termin prac to 31 lipca 2019 r. , a w umowie to 16 września 2019 r. Proszę o 

jednoznaczną odpowiedź.  

Odpowiedź :  

Zamawiającym informuje, że termin zakończenia przedmiotowej inwestycji to 31 lipca 2019 r.  

Pytanie nr 3 

Czy do oferty należy dołączyć kosztorys?  

Odpowiedź :  

Zamawiający informuje , że obowiązującą formą wynagrodzenie jest wynagrodzenie ryczałtowe   w związku              

z powyższym kosztorys należy traktować pomocniczo i wykonawca nie ma obowiązku dołączać go do oferty.   

Pytanie nr 4  

Czy Zamawiający posiada kosztorys w wersji ATH ?  
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Odpowiedź :  

Zamawiający  informuje , że nie posiada kosztorysów w wersji ATH.  

Pytanie nr 5 

W SIWZ jest podane, że kierownik ma mieć uprawnienia w specjalności drogowej. Czy nie powinno być, że 

kierownik ma mieć uprawnienia w specjalności sanitarnej ?  

Odpowiedź :  

Zamawiający  informuje , że zapisy w SIWZ zostały poprawione 24 kwietnia 2019 r. – 

 „ osoby, które będą odpowiedzialne za kierowanie robotami budowlanymi tj. kierownika budowy, który 

posiada uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi, w zakresie zgodnym  z przedmiotem zamówienia, 

w specjalności sanitarnej – min. 1 osoba; „ 

Pytanie nr 6 

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej ?  

Odpowiedź :  

Zamawiający  informuje , że nie dysponuje dokumentacji geotechnicznej.  

 

 

Wójt Gminy Gniezno  

Maria Suplicka  

 

 


